15

aurato gestas sacerdotis multas argenteas patris ab utroque nauigij late pedetibus
 Sequuntur matrone iuginesque quod mox incedunt quodam carne canentes. Quod
 ipse iouem credunt. ut certum edat oraculum. ac cur quid regem a deitate
 maris natum e sacerdotibus filium appellat. hoc nomen illi pentis iouem reddere affirmas.
 ille se uero ait. raptus et cognoscere humane sortis oblitus. Consuluit deinde
 an totius orbis impium fatum sibi destinaret partem. eque i adulationem opulentiis fra-
 uis rixetore fore dicit post hoc institit querere an omnes partes sui infectores
 penas dedisset. Sacerdos pentis ei infectore negat ullius scelere posse uolari.
 stultum aut omnes infectores luisse supplicia adiecit iuicem fore donec exce-
 deret ad eam. Sacrificio deum facto dona et sacerdotibus et deo data sunt. permittuntque
 amias et ipsi que solent iouem. Nichil amplius querunt quam an auctori esset sibi
 diuini honore colendi suum regem. hoc quod acceptum fore ioui uates ritore.
 uo ipsi uictores regi diuino honore colent. uera et salubri eximia tunc fidem
 oraculi uana profecto rursus uideri potuissent. Sed fortuna quos ubi sibi crede
 coegit magna ex parte audios glorie. magis que capaces facit. Jouis igitur filium se non
 solum appellari passus est. sed et uisus. ut quod gestas phamiam dux augeri uult. tali
 appellacione corruptus. et macedones assueti quid regio impio. sed i maiore lib-
 tatis umbra. quam ante gentes immortalitate affectantes contumacius quam anto ipis
 expediebat. aut regi ausam sibi. Sed hoc suo queque tempore resuenerit. Ad uice cetera
 exegit pergam. Alex ab hammo rediit. ut maroni paludez haud pauli isula
 pharo sic uice contemplantis loca nam. primus i ipsa isula statiam urbe noua
 contem. unde ut apparuit magne sedis isularum haud capace esse elegit urbi loci.
 ubi nunc e alexandria appellacione. et hinc ex nomine auctoris. opterus queqz soli e
 uno palude. ac mare octoginta stadiorum muris ambitus destinatum. et quod edi-
 ficante urbi pessimo relicto memphum partem. Cupido haud iusta quod ceteris
 itempestua iessat non maiora modo egypti. sed et etiopia inuisere. ad omnium et
 consilium celebrata regia cognoscende uentilitatis amonuz elibar pene esse tunc
 solis. Sed unum bellum. quum multo maiore superat molem octose pugnacioni
 ipse exonerat. itaque egypto profectus elculuz rixuluz. et peuceste macedonez
 uij milibus militum i psiduz ei regiois datus. Clausit ihyl filis polimone tue
 in uibet. xxx ad hoc truenies dote. Africa deum. quod egypto uncta e spofitus a
 polonuz uectigalibus ei de africa egyptique demens. et finitimus urbis comi-
 gerare alexandriaz uisus nona urbes magna multitudine impleuit. phama
 est cui rex urbis futuris muris polentaz. et macedonuz mox e destinasset
 amonuz greges adstante e polenta esse partas. Quumque id omen pertristia
 plerisque esset acceptum nihil uates magna illa urbes aduenaz frequenta
 culturas. multasque ea tunc alimenta pbicunt. Regem cur secundo amne
 defluente assig capiens lictor pmenionis filio eximio etatis flore i pauas
 alex curis primus nauigium conscendit plibus quam capere possent impotas. itaque